
 

 

UCHWAŁA NR 17.IV.2024 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 

z terenu gminy biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późń. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2024 poz. 233) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie Jeleniej Góry, który 

uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub zabezpieczaniu obszaru chronionego Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 30,00 zł 

(słownie: trzydzieści złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie Jeleniej Góry, który 

uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu, otrzymuje ekwiwalent pieniężny 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych 

00/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 3. Kandydat na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej (wskazany w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy 

o ochotniczych strażach pożarnych) mającej siedzibę na terenie Jeleniej Góry, który uczestniczył w szkoleniu, 

otrzymuje ekwiwalent pieniężny 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 502.LI.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z siedzibą na terenie Miasta Jelenia Góra, biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3865


		2024-07-12T10:18:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




